
1 
 

Ripartizione Relazioni Studenti 
 
 

IL DIRIGENTE 
DELLA RIPARTIZIONE RELAZIONI STUDENTI 

 
 
VISTO il Piano Organizzativo del Lavoro Agile (POLA) 2021 ‐ 2023 annesso al 

Piano Integrato 2021-2023, approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 29.1.2021 con delibera n. 50; 

VISTO il Disciplinare per il Lavoro Agile annesso al Piano Integrato 2021-2023 
rettificato da ultimo con Decreto del Direttore Generale n. 468 
dell’8.6.2021; 

VISTO il prospetto riepilogativo del numero delle unità di personale tecnico-
amministrativo che possono avvalersi della prestazione in modalità 
agile a seguito della ricognizione effettuata dai rispettivi Responsabili 
di Struttura/Referenti (pari al 40% delle unità complessive addette a 
tale modalità), pubblicato in data 14.6.2021 sul sito web di Ateneo, e 
le successive eventuali integrazioni; 

VISTE le domande presentate; 
CONSIDERATO che per l’Ufficio di  conto che nessun/a lavoratore/trice 

afferente alla Segreteria Studenti Area didattica Scienze 
Biotecnologiche ha presentato domanda 

VISTE le schede individuali delle attività da svolgere in modalità agile 
approvate per il periodo dall’1 settembre al 31 dicembre 2021; 

VISTE il prospetto delle condizioni soggettive ricevuto tramite posta 
elettronica dall’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo in data 
30.6.2021 e le successive eventuali integrazioni e/o rettifiche 
comunicate con lo stesso mezzo dall’ufficio preposto;  

PRESO ATTO dell’avviso del Direttore Generale pubblicato sul sito web di 
Ateneo in data 26.07.2021, avente ad oggetto il “lavoro agile per 
lavoratori fragili. Novità normative di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 
105 del 23.07.2021 Rettifica parziale avviso del 15.07.2021”, con il 
quale viene precisato che l’art. 6 del Disciplinare per il Lavoro Agile di 
cui in premessa, dispiega nuovamente i suoi effetti, fino alla data del 
31.10.2021, fatte salve ulteriori proroghe legislative; 

 
 

DECRETA 
 

Per tutte le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate 
e trascritte, per il periodo dall’1 settembre al 31 dicembre 2021: 

 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



2 
 

Art. 1 
Sono approvate le graduatorie dei/delle lavoratori/trici che hanno 

presentato la scheda individuale delle attività da svolgere in modalità agile, 
condivisa dai rispettivi Capi Ufficio, come riportate nei distinti allegati 
contrassegnati dal n. 1 al n. 18 parte integrante del presente provvedimento, 
in servizio presso le sedi di seguito riportate, tenuto conto che nessun/a 
lavoratore/trice afferente alla Segreteria Studenti Area didattica Scienze 
Biotecnologiche ha presentato domanda: 

1. Segreteria Studenti Area didattica Agraria  
2. Segreteria Studenti Area didattica Architettura  
3. Segreteria Studenti Area didattica Economia  
4. Segreteria Studenti Area didattica Farmacia  
5. Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza  
6. Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria  
7. Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia  
8. Segreteria Studenti Area didattica Medicina Veterinaria  
9. Segreteria Studenti Area didattica Scienze MM.FF.NN.  
10. Segreteria Studenti Area didattica Scienze Politiche  
11. Segreteria Studenti Area didattica Sociologia  
12. Segreteria Studenti Area didattica Studi Umanistici  
13. Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio  
14. Ufficio Esami di Stato  
15. Ufficio Scuole di Specializzazione Area Medica 
16. Ufficio Scuole di Specializzazione e Master  
17. Ufficio Statuto Regolamenti e Organi Universitari 
18. Ripartizione Relazioni Studenti 

 
Art. 2 

Sono autorizzati/e ad eseguire la loro prestazione lavorativa anche in 
modalità agile i/le lavoratori/lavoratrici riportati/e nella sotto riportata tabella, 
secondo l’ordine di graduatoria di cui ai sopra citati allegati: 
 

NR./Ufficio MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

SEGRETERIA STUDENTI 
AREA 

DIDATTICA/UFFICIO 

1 57416 MIGNONE LEOPOLDO 7,5 AGRARIA 

2 
58823 ASTARITA 

ALESSANDRRA 7,5 AGRARIA 

1 57443 BONITO VINCENZO 7,5 ARCHITETTURA 

2 57589 TERRANA EMILIA 6 ARCHITETTURA 

1 101553 BUONOCORE LUCA 6 ECONOMIA 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



3 
 

NR./Ufficio MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

SEGRETERIA STUDENTI 
AREA 

DIDATTICA/UFFICIO 

1 57553 MEDAGLIA SERGIO 7,5 FARMACIA 

2 
56551 

MUSTILLI MARIA 
GRAZIA 7 FARMACIA 

3 
141990 FESTINESE 

RAIMONDO 6 FARMACIA 

1 137555 CAUTIERO STELLA 7,5 GIURISPRUDENZA 

2 55876 MARESCA AMBROGIO 6 GIURISPRUDENZA 

3 55647 GIANNONE LUCIA 6 GIURISPRUDENZA 

4 54568 KLAIN ROSA 6 GIURISPRUDENZA 

1 60054 RUSSO ROCCO 7 INGEGNERIA 

2 102922 VESEVO ANTONIO 7 INGEGNERIA 

3 57661 POLLINE ROSA 6,5 INGEGNERIA 

4 82901 AMATO ANNUNZIATA 6 INGEGNERIA 

5 58067 
MADDALUNO 
DOMENICO 6 INGEGNERIA 

1 150667 GAGLIARDI Laura 7 MEDICINA E CHIRURGIA 

1 59392 ESPOSITO ANTONIO 7 MEDICINA VETERINARIA 

2 54371 TRIUNFO LUISA 6 MEDICINA VETERINARIA 

1 140829 PADUANO EDUARDO 7 SCIENZE MM.FF.NN. 

2 59805 DE STEFANO SERENA 5 SCIENZE MM.FF.NN. 

3 59683 MARSILIA GIUSEPPE 5 SCIENZE MM.FF.NN. 

4 
54209 SPAGNUOLO 

ELISABETTA 4,5 SCIENZE MM.FF.NN. 

1 59796 
DI DONATO MARIA 
BENEDETTA 9,5 SCIENZE POLITICHE 

2 82639 MARASCA FIORENZA 6 SCIENZE POLITICHE 

1 
57546 PARASCANDOLO 

AMEDEO 9,5 SOCIOLOGIA 

2 127475 PREINER CRISTIANO 6,5 SOCIOLOGIA 

1 59266 DI PALMA SABATINO 8,5 STUDI UMANISTICI 

2 
59477 PALUMBO 

PELLEGRINO 6,5 STUDI UMANISTICI 

3 59364 NISI FIORELLA 6 STUDI UMANISTICI 

4 59276 DI SALES VINCENZO 6 STUDI UMANISTICI 

1 
59384 SGAMMATO NERINA 

10,5 
DOTTORATO, ASSEGNI E 
BORSE DI STUDIO 

2 57438 MINICHINI ERMINIA 8,5 
DOTTORATO, ASSEGNI E 
BORSE DI STUDIO 

3 58136 
BASILICATA 
PATRIZIA 7,5 

DOTTORATO, ASSEGNI E 
BORSE DI STUDIO 

4 
59725 ADDEO ANTONIO 

7,5 
DOTTORATO, ASSEGNI E 
BORSE DI STUDIO 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



4 
 

NR./Ufficio MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

SEGRETERIA STUDENTI 
AREA 

DIDATTICA/UFFICIO 

1 105896 
RUSSO ANTONIO 
ROSARIO 7 

SCUOLE DI SPEC. AREA 
MEDICA 

1 58831 DE NICOLA ROBERTO 8 ESAMI DI STATO 

2 57274 FEOLA PAOLO 8 ESAMI DI STATO 

3 54762 IERVASI SALVATORE 6 ESAMI DI STATO 

1 
59386 PALOMBA RICCARDO 

7 
SCUOLE DI SPEC. E 
MASTER 

2 
60032 BERARDELLI SERENA 

7 
SCUOLE DI SPEC. E 
MASTER 

3 
58319 SALERNO IOLE 

6 
UFFICIO SC.SPEC. E 
MASTER 

1 112337 NASTI ANTONIO 7 
STATUTO REGOLAMENTI 
E OO.UU 

2 
57252 

LIGUORI 
MARIAROSARIA 6 

STATUTO REGOLAMENTI 
E OO.UU 

1 
58761 PINO MARIA 8,5 

RIPARTIZIONE 
RELAZIONI STUDENTI 

2 
55377 LUISE 

MARIAROSARIA 
7,5 RIPARTIZIONE 

RELAZIONI STUDENTI 

3 82510 DI NATALE MASSIMO 6,5 RIPARTIZIONE 
RELAZIONI STUDENTI 

4 58983 
BASILICATA 
CARMINE 6 

RIPARTIZIONE 
RELAZIONI STUDENTI 

 
Si precisa che, come specificato con avviso del Direttore Generale 

pubblicato sul sito web di Ateneo in data 26.07.2021, avente ad oggetto il 
“lavoro agile per lavoratori fragili. Novità normative di cui all’art. 9 del Decreto 
Legge n. 105 del 23.07.2021 Rettifica parziale avviso del 15.07.2021”, l’art. 
6 del Disciplinare per il Lavoro Agile di cui in premessa, dispiega nuovamente 
i suoi effetti, fino alla data del 31.10.2021, fatte salve ulteriori proroghe 
legislative. 

 
Pertanto, il personale appartenente alla categoria dei c.d. lavoratori 

fragili, fino alla suddetta data, è autorizzato ad eseguire la propria prestazione 
lavorativa allo svolgimento del lavoro in modalità agile, a prescindere dalla 
posizione nella graduatoria di riferimento allegata al presente provvedimento 
ed eventualmente anche in sovrannumero rispetto al numero di unità di 
personale, che possono lavorare in modalità agile, assegnate alla Struttura di 
appartenenza. 
 
 
 
 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



5 
 

Art. 3 
Il presente atto viene affisso all’Albo di Ateneo con valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge. 
IL DIRIGENTE DELLA 

RIPARTIZIONE RELAZIONI STUDENTI 
(Dott. Maurizio TAFUTO) 

 
 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio TAFUTO 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Agraria 57416 MIGNONE LEOPOLDO 7,5 precede per maggiore età

Segreteria Studenti Area didattica Agraria 58823 ASTARITA ALESSANDRA 7,5

Segreteria Studenti Area didattica Agraria 54352 ASCIONE MARGHERITA 6

Segreteria Studenti Area didattica Agraria 59257 PONTEDORO PASQUALE 5 precede per maggiore età

Segreteria Studenti Area didattica Agraria 130173 PETRICCIONE IVANA 5

ALLEGATO 1

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Architettura 57443 BONITO VINCENZO 7,5
Segreteria Studenti Area didattica Architettura 57589 TERRANA EMILIA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Architettura 130354 FACCHINI FABIO 6
Segreteria Studenti Area didattica Architettura 55387 GALLO PATRIZIA 4,5 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Architettura 54156 DEL GIUDICE DOMENICO 4,5

ALLEGATO 2

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE

Segreteria Studenti Area didattica Economia 101553 BUONOCORE LUCA 6

ALLEGATO 3

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Farmacia 57553 MEDAGLIA SERGIO 7,5
Segreteria Studenti Area didattica Farmacia 56551 MUSTILLI MARIA GRAZIA 7
Segreteria Studenti Area didattica Farmacia 141990 FESTINESE RAIMONDO 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Farmacia 60066 CASSESE FELICE 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Farmacia 59385 ESPOSITO DOMENICO 6
Segreteria Studenti Area didattica Farmacia 58826 MARSILIA DANIELA 5
Segreteria Studenti Area didattica Farmacia 59753 CASALE MARIAROSARIA 1,5

ALLEGATO: 4

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 137555 CAUTIERO STELLA 7,5
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 55876 MARESCA AMBROGIO 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 55647 GIANNONE LUCIA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 54568 KLAIN ROSA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 55799 GIANNONE PATRIZIA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 55056 MELISI LUIGI 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 57279 MORRA SABINA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 59393 TAFUTO VINCENZO 6
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 57572 PACIFICO DANIELA 4,5

ALLEGATO 5

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 60054 RUSSO ROCCO 7 precede per maggiore età

Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 102922 VESEVO ANTONIO 7

Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 57661 POLLINE ROSA 6,5
Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 82901 AMATO ANNUNZIATA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 58067 MADDALUNO DOMENICO 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 58909 FORINO CARMELA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 105800 NADDEO SALVATORE 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 138161 RUSSO DAVIDE 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 140830 IORIO TOMMASO 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 141827 CANDIDA FRANCESCA 6
Segreteria Studenti Area didattica Ingegneria 119423 TELESE ANTONIETTA 5

ALLEGATO 6

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE

Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia 150667 GAGLIARDI Laura 7

ALLEGATO 7

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Medicina Veterinaria 59392 ESPOSITO ANTONIO 7
Segreteria Studenti Area didattica Medicina Veterinaria 54371 TRIUNFO LUISA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Medicina Veterinaria 60055 SALZILLO ANTIMO 6
Segreteria Studenti Area didattica Medicina Veterinaria 59363 CAPUOZZO ROSARIA 5

ALLEGATO 8

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Scienze MM.FF.NN. 140829 PADUANO EDUARDO 7
Segreteria Studenti Area didattica Scienze MM.FF.NN. 59805 DE STEFANO SERENA 5 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Scienze MM.FF.NN. 59683 MARSILIA GIUSEPPE 5
Segreteria Studenti Area didattica Scienze MM.FF.NN. 54209 SPAGNUOLO ELISABETTA 4,5

ALLEGATO 9

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Scienze Politiche 59796 DI DONATO MARIA BENEDETTA 9,5
Segreteria Studenti Area didattica Scienze Politiche 82639 MARASCA FIORENZA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Scienze Politiche 101544 QUARTUCCIO VALENTINA 6

ALLEGATO 10

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE

Segreteria Studenti Area didattica Sociologia 57546 PARASCANDOLO AMEDEO 9,5
Segreteria Studenti Area didattica Sociologia 127475 PREINER CRISTIANO 6,5

ALLEGATO 11

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Segreteria Studenti Area didattica Studi Umanistici 59266 DI PALMA SABATINO 8,5

Segreteria Studenti Area didattica Studi Umanistici 59477 PALUMBO PELLEGRINO 6,5
Segreteria Studenti Area didattica Studi Umanistici 59364 NISI FIORELLA 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Studi Umanistici 59276 DI SALES VINCENZO 6 precede per maggiore età
Segreteria Studenti Area didattica Studi Umanistici 59479 FLAGIELLO PASQUALE 6
Segreteria Studenti Area didattica Studi Umanistici 106648 CAPUANO ROBERTA 5
Segreteria Studenti Area didattica Studi Umanistici 54133 BRENZINI VIRGINIA 4,5

ALLEGATO 12

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 59384 SGAMMATO NERINA 10,5
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 57438 MINICHINI ERMINIA 8,5
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 58136 BASILICATA PATRIZIA 7,5 precede per maggiore età
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 59725 ADDEO ANTONIO 7,5 precede per maggiore età
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 127545 VALLES GALMES EDUARDO 7,5
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 149583 DI FRANCESCO DOMENICO 6,5
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 54101 BERNARDO CONCETTA 6 precede per maggiore età
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 55796 PICCOLO ANNUNZIATA 6 precede per maggiore età
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 103324 CASALE RENATA ALESSANDRA 6 precede per maggiore età
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 150119 MONTOLA CLAUDIA 6
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 118092 COSTANTINO ANGELA AZZURRA 5,5
Ufficio Dottorato, Assegni di Ricerca e Borse di Studio 56564 RUSSO ANNA 4,5

ALLEGATO 13

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Ufficio Esami di Stato 58831 DE NICOLA ROBERTO 8 precede per maggiore età
Ufficio Esami di Stato 57274 FEOLA PAOLO 8
Ufficio Esami di Stato 54762 IERVASI SALVATORE 6 precede per maggiore età
Ufficio Esami di Stato 58074 RUBINO ALESSANDRO 6
Ufficio Esami di Stato 58751 MOZZILLO DAVIDE 2

ALLEGATO 14

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TITALE

Ufficio Scuole d Specializzazione Area Medica 105896 RUSSO ANTONIO ROSARIO 7

ALLEGATO 15

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Ufficio Scuole di Specializzazione e Master 59386 PALOMBA RICCARDO 7 precede per maggiore età
Ufficio Scuole di Specializzazione e Master 60032 BERARDELLI SERENA 7
Ufficio Scuole di Specializzazione e Master 58319 SALERNO IOLE 6 precede per maggiore età
Ufficio Scuole di Specializzazione e Master 58868 BASILICATA MASSIMO 6

ALLEGATO 16

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO totale

Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi universitari 112337 NASTI ANTONIO 7
Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi universitari 57252 LIGUORI MARIAROSARIA 6
Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi universitari 57250 DI PALMA ANDREA 5,5
Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi universitari 57268 RICCIARDI MARIA 4,5

ALLEGATO 17

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io



SEDE DI SERVIZIO MATR. NOMINATIVO TOTALE NOTE

Ripartizione Relazioni Studenti 58761 PINO MARIA 8,5
Ripartizione Relazioni Studenti 55377 LUISE MARIAROSARIA 7,5
Ripartizione Relazioni Studenti 82510 DI NATALE MASSIMO 6,5
Ripartizione Relazioni Studenti 58983 BASILICATA CARMINE 6 precede per maggiore età
Ripartizione Relazioni Studenti 137553 MORMONE LUISA MARIA ROSARIA 6
Ripartizione Relazioni Studenti 59483 GAITO AGOSTINO 5

ALLEGATO 18

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

1/
10

69
 d

el
 2

9/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

T
A

F
U

T
O

 M
au

riz
io


